

نگه بازی

کلاس دوم هم نمی تواند برود؟

نمایش های استقلال در هفته های اخیر باعث انتقادهای زیادی شده و خیلی از کسانی که به انقلاب موسیماه در اردوگاه آبی امید بسته بودند، به شک و تردید افتاده اند. در این میان اما مربی آفریقایی مدافعانی هم دارد، مثلا سعید مراغه چیان، پیشکسوت باشگاه که در مصاحبه ای گفته: «هر بیگری اینطور نیست که طرف یکی، دو ماه همه چیز زیر و رو شود. هواداران باید صبوری کنند. از کلاس اول ناگهان نمی شود به کلاس دوازدهم رفت.» اصل فرمایش آقا سعید کاملا درست است و خود ما هم بارها نوشتیم که باید به مربیان خارجی به اندازه کافی مهلت داد تا ایده هایشان را پیاده کنند. باین حال نکته اینجاست که پس از ۴ ماه، یک مختصر پیشرفت باید احساس شود؛ اینطور نیست؟ الان کسی انتظار جهشی خواندن استقلال و رسیدن این تیم به کلاس دوازدهم را ندارد، اما بعد از این همه وقت آبی ها حداقل یک نیم نگاه باید به کلاس دوم داشته باشند برادر!

این «عرش» نیست ها!

این گلزنی همزمان ۲ مهاجم پرسپولیس هم برای خودش تبدیل به داستانی شده و بازتاب های آن همچنان ادامه دارد. علی علیپور و عیسی آل کثیر بعد از آنکه ۲ نفری با هم چیزی حدود ۵ موقعیت عالی گلزنی را برابر خیر خرم آباد از دست دادند، نفری یک گل زدند و پرسپولیس آن بازی را برد. حالا هر سایت و صفحه ای را که باز می کنی، همه مشغول ستایش و حماسه سرایی در مورد این موضوع هستند؛ طوری که مثلا یک سایت در توصیف ماجرا نوشته بود: «از فرش به عرش». این الان عرش است واقعا؟ یعنی مثلا اینکه آقای آل کثیر در هفته چهاردهم لیگ برتر نخستین گلش را زده، یعنی به عرش رسیده؟ امیدواریم که با افزایش اعتماد به نفس دوستان، شاهد بهبود عملکرد دشان باشیم، اما خوب نیست اینکه سطح توقعات را پایین بیاورید و کلمات بزرگ را به بازی بگیری. لااقل اجازه دهید چند گل دیگر بزنند، بعد!

عجیب ترین اسم دنیا

حالا اگر نگویم عجیب ترین اسم دنیا، اما واقعا برای باشگاه «هوادار» در تهران، یکی از بی مناسبت ترین اسامی جهان فوتبال انتخاب شده است. در حقیقت در حالی نام این تیم هوادار گذاشته شده که آنها حتی یک طرفدار خود جوش هم در سراسر ایران ندارند. شرایط طوری است که فکر می کنیم اگر همزمان با بازی این بزرگواران، مثلا پرسپولیس یا استقلال هم مسابقه داشته باشند، اعضای خانواده برخی بازیکنان هوادار ترجیح بدهند بزنند آن یکی کانال و دیدار سرخابی ها را تماشا کنند! در هر صورت فقدان پشتوانه مردمی باعث شده چیزی به اسم میزبانی هم عملا برای هوادار بی معنا باشد. شاید جالب باشد بدانید این تیم در هر ۷ بازی خانگی این فصل خود شکست خورد، ۱۱ گل دریافت کرده و فقط یک گل زده است! آنها روز چهارشنبه آخرین بازی نیم فصل اول شان را برابر پرسپولیس برگزار خواهند کرد.

چیزی برای تراکتور تغییر نکرده

مهدی شیری از شرایط این روزهای تراکتور می گوید؛ تیمی که در ۲ هفته اخیر ۵ امتیاز از دست داده اما هنوز شانس زیادی برای قهرمانی دارد

امیر حسین اعظمی  
تراکتور در ۲ بازی اخیر ۵ امتیاز برابر شمس آذر و نساجی از دست داد تا صدر جدول به سپاهانی ها برسد، ولی با وجود این، سرخپوشان تبریزی همچنان در این فصل یکی از مدعیان جدی قهرمانی به حساب می آیند. ز نوزی، مالک متمول باشگاه تراکتور یکی از پرستاره ترین تیم های چند فصل اخیر را تشکیل داده و آنها امیدوارند سر انجام در این فصل طلسم قهرمان نشدن در لیگ برتر را بشکنند. مهدی شیری، مدافع راست تراکتور هم می گوید هدف آنها چیزی جز کسب قهرمانی نیست ولی تأکید می کند که هیچ تیمی نمی تواند قول قهرمانی بد هسد.

معمای میلاد

ادامه از صفحه ۹  
حالا بعضی ها می گویند او مریض بوده و با آمادگی پایین به این مسابقه رسیده، اما عملکرد محمدی در هفته های قبل و حتی پیش از مرخصی عجیبش هم چندان چنگی به دل نمی زد.

حقیقت آن است که مرور کارنامه میلاد در فصول گذشته به وضوح نشان می دهد او قبلا هم در فاز تهاجمی چندان موفق نبود و از ابتدا نمی شد در این زمینه انتظار چندانی از این بازیکن داشت. محمدی با میانگین سالی یک یا ۲ پاس گل به پرسپولیس آمد، اما در عوض خیال هواداران جمع شد که سمت چپ تیم شان در فاز دفاعی جمع وجود شده

و هیچ کس نمی تواند از آن سمت نفوذ کند. تا مدتی هم همین شرایط وجود داشت، اما این اواخر موضوع کاملا جنبه معکوس پیدا کرده و این جناح تبدیل به پاشنه آشیل پرسپولیس شده است.

افت میلاد می تواند دلایل متنوعی داشته باشد؛ از ضعف شخصی تا قرار گرفتن تحت تأثیر نزول دسته جمعی تیم. بعضی ها احتمال می دهند حالا که کادرفنی تغییر کرده، شاید رفته رفته شرایط میلاد هم بهتر شود. با این حال یک فرضیه دیگر هم در این زمینه وجود دارد که قابل تامل است. در حقیقت کاهش کارایی محمدی از زمانی

بیشتر توی چشم آمده که اوستون اورونوف با عبور از مصدومیت در ترکیب اصلی به میدان می رود. بر این اساس، برخی کارشناسان عقیده دارند مشارکت پایین اورونوف در کارهای دفاعی، باعث شده تیم های حریف روی فضای پشت سر او تمرکز کنند و از تنها ماندن محمدی سود ببرند.



۹۲۹۳  
امسال در بازی های خانگی نتایج خوبی نگرفته است. دلیلش چیست؟  
باور کنید نمی توانیم دلیل خاصی برایش بیاوریم. فوتبال همین است و بعضی بازی ها طوری پیش می رود که شما انتظارش را ندارید. ما در بازی های که بیرون از خانه انجام دادیم نتایج خوبی گرفتیم و این قسمت مثبت ماجراست. مهم این است که در مجموع تا الان نتایج خوبی گرفته ایم و باید این روند را هم ادامه دهیم. من اعتقاد دارم که با این روند به خرافات ندارم که بگویم چرا در خانه نتیجه نگرفتیم، همه چیز فوتبالی بوده و یک جاهایی هم خودمان بد بودیم که نتوانستیم نتیجه بگیریم.

ولی قهرمان نشدن فوتبال یک رقابت سخت است و تیمی قهرمان می شود که تمرکز بالایی داشته باشد. اگر هر تیمی یا هر فردی قول قهرمانی بدهد، این حرف بر اساس احساس است. شما می بینید که لیگ چقدر سخت است و بازی ها قابل پیش بینی نیست ولی به هواداران تراکتور قول می دهیم تا آخرین توان خودمان جنگیم و آنها را خوشحال کنیم.

اصلی ترین حریف تراکتور برای قهرمانی چه تیمی است؟  
هر تیمی اندازه خودش شانس دارد. ما فقط روی بازی های خودمان تمرکز داریم و نمی توانیم از تیم خاصی اسم ببریم.

مدیران باشگاه به انجام بازی های خانگی شما در روزهای غیر تعطیل اعتراض کرده اند. نظر خود چیست؟  
خب، اگر بازی ها پنجشنبه یا جمعه باشد قطعاً هواداران زیادی برای تشویق تراکتور به ورزشگاه می آیند. آنها بازی حمایتی برای ما هستند و قطعاً نقش مهمی در موفقیت های ما خواهند داشت.

۹۲۹۳  
تراکتور در ۲ بازی اخیر ۵ امتیاز از دست داد. فکر می کنی دلیلش چه بود؟  
ما در بازی با شمس آذر از لحاظ فوتبالی عملکرد خیلی خوبی داشتیم. موقعیت هایی که از دست دادیم باور کردنی نبود و آنهایی که بازی را دیدند، این حق را به تراکتور می دادند که چند گل بزنند و برنده از زمین بیرون بیایند. فوتبال همین است و ممکن است در یک بازی با یک گره بزرگ مواجه شوید و هر چه بزنید به در بسته بخورد. این دیگر آخر بدشانسی بود. بازی با نساجی هم یک مسابقه سنگین در زمین حریف بود و کیفیت زمین مسابقه هم اجازه نمی داد تیم ما فوتبال موندن طرفش را پیاده کند. از طرفی با اشتباه داوری هم مواجه بودیم.

۹۲۹۳  
تراکتور در این فصل راضی هستی؟  
من فوتبال را در قالب تیمی می بینم. در مورد عملکرد خودم باید مریبان نظر بدهند ولی اگر تیم نتیجه بگیرد، ما بازیکنان هم می توانیم عملکرد خوبی داشته باشیم. هر وقت در زمین باشم تلاش را می کنم تا خواسته های کادرفنی در زمین پیاده شود و امیدوارم آنها هم از عملکردم راضی باشند.

۹۲۹۳  
برخی معتقدند حضور یک مربی مثل اسکوجیچ، می تواند شانس قهرمانی تراکتور را نسبت به سال های گذشته بالا تر ببرد. نظر خودت چیست؟  
لیگ ایران مثل یک ماراتن است و هر بازی سختی های خاص خودش دارد. باید به صورت کلی به عملکرد تراکتور نگاه کنیم. ما از لحاظ فنی تیم خوبی هستیم و ۲ امتیاز هم با صدر جدول فاصله داریم. مسیری که تا الان جلو آمدیم خوب بوده و باید تلاش کنیم تا امتیازهای از دست رفته در این بازی را جبران کنیم. چیزی برای تیم ما تغییر نکرده است.

۹۲۹۳  
تراکتور در این فصل شکست خورده است. فکر می کنی این هفته بتوانید استقلال خوزستان را شکست بدهید؟  
ما میزبان هستیم و در این بازی هم امتیازهای حساسی را از دست داده ایم. حالا باید جبران کنیم و بازی با استقلال خوزستان را ببریم. البته

Table with 16 rows and 10 columns showing statistics for various teams like سپاهان, تراکتور, پرسپولیس, فولاد, ذوب آهن, ملوان, چادرملو, گل گهر, استقلال خوزستان, آکومینوم, نساجی, مس رفسنجان, خیبر, شمس آذر, هوادار.



لیگ برتر ایران (جام خلیج فارس)

برترین گلین شیت ها  
علیرضا بیرانوند تراکتور ۸ گلین شیت  
محمد رضا اخباری گل گهر ۸ گلین شیت  
اتکیر یوسووف فولاد ۷ گلین شیت  
پارسا جعفری ذوب آهن ۶ گلین شیت

برترین پاسورها  
امیر حسین حسین زاده تراکتور ۵ پاس  
امین جهان کهن آلومینیوم ۴ پاس  
محمد کریمی سپاهان ۴ پاس  
عارف رستمی خیبر ۴ پاس

برترین گلزنان  
مهدی لیموچی سپاهان ۶ گل  
محمد امین کاظمیان آلومینیوم ۶ گل  
امیر حسین حسین زاده تراکتور ۵ گل  
مهدی هاشم نژاد تراکتور ۵ گل

جدول اعداد ۴۹۴۲  
Crossword puzzle grid with numbers 1-15.

جدول ۹۲۹۳  
Crossword puzzle grid with numbers 1-15 and definitions in Persian.

جدول اعداد ۴۹۴۲  
Crossword puzzle grid with numbers 1-15 and definitions in Persian.